
 
 

UCHWAŁA NR LIII/363/2023 
RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój Nr XLVII/309/2022 z dnia 20.12.2022 r. 
w sprawie budżetu Gminy Goczałkowice-Zdrój na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, 
pkt 9 lit. d oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r., poz. 40 z późn. 
zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu o kwotę 2.636.723,43zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 1.663.628,43 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 973.095,00 zł 

2. Zmniejszyć planowane dochody budżetu o kwotę 266.248,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 266.248,00 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu o kwotę 2.184.475,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 552.515,43 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.631.960,00 zł 

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 94.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 94.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się § 3 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 9.917.781,01 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  
w kwocie 4.865.238,57 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 6756



- nadwyżki budżetu jednostki samorzadu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2.802.560,00 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 163.573,44 zł 

- kredytu w kwocie 2.000.000,00 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 86.409,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10.619.030,01 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
701.249,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej „ Dochody i wydatki nimi finansowane. związane z realizacją 
zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa” otrzymuje brzmienie jak w załaczniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Paragraf 8 pkt 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu 
kredytu zaciąganego na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w sposób 
zwyczajowo przyjęty  na terenie gminy.      

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Lazarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6756



 

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

010 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

630 0,00 34 123,00

0,00 34 123,00

754 0,00 15 840,00

0,00 15 840,00

756 -266 248,00 0,00

-266 248,00 0,00

758 0,00 1 500 000,00

0,00 1 500 000,00

801 0,00 13 665,43

0,00 13 665,43

razem: -266 248,00 1 663 628,43

0,00 34 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

97 208,00 131 331,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 13 665,43

bieżące 50 741 271,79 52 138 652,22

Oświata i wychowanie 2 457 017,33 2 470 682,76

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 500 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych 

węgla kamiennego
600 000,00 333 752,00

Różne rozliczenia 11 789 715,00 13 289 715,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

21 497 267,38 21 231 019,38

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 15 840,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 16 040,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 34 123,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

50 000,00 150 000,00

Turystyka 0,00 34 123,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 3 963 626,06 4 063 626,06

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

3-4+5)

2 3 6

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/363/2023

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6756



700 0,00 45 135,00

0,00 45 135,00

921 0,00 927 960,00

0,00 927 960,00

razem: 0,00 973 095,00

0,00 0,00

-266 248,00 2 636 723,43

0,00 34 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
287 208,00 321 331,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

190 000,00 190 000,00

Ogółem: 69 285 491,79 71 655 967,22

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 927 960,00

majątkowe 18 544 220,00 19 517 315,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 927 960,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
8 000,00 53 135,00

Gospodarka mieszkaniowa 198 000,00 243 135,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6756



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

4 338 626,06 3 923 626,06 3 883 626,06 0,00 3 883 626,06 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

4 678 626,06 3 843 626,06 3 803 626,06 0,00 3 803 626,06 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00

4 257 000,00 3 842 000,00 3 842 000,00 0,00 3 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

4 597 000,00 3 762 000,00 3 762 000,00 0,00 3 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00

3 328 450,00 3 168 450,00 3 168 450,00 0,00 3 168 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 508 450,00 3 348 450,00 3 348 450,00 0,00 3 348 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

2 820 500,00 2 660 500,00 2 660 500,00 0,00 2 660 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 500,00 2 840 500,00 2 840 500,00 0,00 2 840 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

19 026 300,00 757 500,00 610 500,00 0,00 610 500,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 268 800,00 18 268 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

19 266 300,00 757 500,00 610 500,00 0,00 610 500,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 508 800,00 18 508 800,00 0,00 0,00

18 879 300,00 610 500,00 610 500,00 0,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 268 800,00 18 268 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

19 119 300,00 610 500,00 610 500,00 0,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 508 800,00 18 508 800,00 0,00 0,00

204 040,00 204 040,00 204 040,00 0,00 204 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 628,00 53 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 668,00 257 668,00 204 040,00 0,00 204 040,00 0,00 0,00 53 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 040,00 204 040,00 204 040,00 0,00 204 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 628,00 53 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 668,00 257 668,00 204 040,00 0,00 204 040,00 0,00 0,00 53 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 354 651,31 6 662 930,31 6 277 152,43 4 712 146,72 1 565 005,71 26 552,88 263 215,00 96 010,00 0,00 0,00 1 691 721,00 1 691 721,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 132,00 17 132,00 17 132,00 0,00 17 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 371 783,31 6 680 062,31 6 294 284,43 4 712 146,72 1 582 137,71 26 552,88 263 215,00 96 010,00 0,00 0,00 1 691 721,00 1 691 721,00 0,00 0,00

7 993 841,11 6 302 120,11 6 200 110,11 4 661 988,00 1 538 122,11 0,00 6 000,00 96 010,00 0,00 0,00 1 691 721,00 1 691 721,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 995 841,11 6 304 120,11 6 202 110,11 4 661 988,00 1 540 122,11 0,00 6 000,00 96 010,00 0,00 0,00 1 691 721,00 1 691 721,00 0,00 0,00

42 101,20 42 101,20 548,32 214,72 333,60 26 552,88 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 132,00 15 132,00 15 132,00 0,00 15 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 233,20 57 233,20 15 680,32 214,72 15 465,60 26 552,88 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie

3

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/363/2023

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6756



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

268 505,00 229 391,00 66 031,00 25 000,00 41 031,00 138 360,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 39 114,00 39 114,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 840,00 25 840,00 15 840,00 0,00 15 840,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 345,00 255 231,00 81 871,00 25 000,00 56 871,00 148 360,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 39 114,00 39 114,00 0,00 0,00

193 360,00 193 360,00 30 000,00 25 000,00 5 000,00 138 360,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 840,00 25 840,00 15 840,00 0,00 15 840,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 200,00 219 200,00 45 840,00 25 000,00 20 840,00 148 360,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 126,58 862 126,58 862 126,58 0,00 862 126,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 665,43 13 665,43 13 665,43 0,00 13 665,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 792,01 875 792,01 875 792,01 0,00 875 792,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 011,00 614 011,00 614 011,00 0,00 614 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 665,43 13 665,43 13 665,43 0,00 13 665,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 676,43 627 676,43 627 676,43 0,00 627 676,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 054 969,33 22 287 369,33 15 512 194,65 12 635 983,51 2 876 211,14 6 281 296,68 493 878,00 0,00 0,00 0,00 2 767 600,00 2 767 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 250,00 258 250,00 108 250,00 92 250,00 16 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 313 219,33 22 545 619,33 15 620 444,65 12 728 233,51 2 892 211,14 6 431 296,68 493 878,00 0,00 0,00 0,00 2 767 600,00 2 767 600,00 0,00 0,00

12 304 245,87 9 710 645,87 8 555 438,87 7 564 128,89 991 309,98 850 000,00 305 207,00 0,00 0,00 0,00 2 593 600,00 2 593 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 500,00 75 500,00 75 500,00 67 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 379 745,87 9 786 145,87 8 630 938,87 7 631 628,89 999 309,98 850 000,00 305 207,00 0,00 0,00 0,00 2 593 600,00 2 593 600,00 0,00 0,00

6 172 934,97 5 998 934,97 3 583 171,25 2 984 673,46 598 497,79 2 276 299,72 139 464,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 750,00 182 750,00 32 750,00 24 750,00 8 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 355 684,97 6 181 684,97 3 615 921,25 3 009 423,46 606 497,79 2 426 299,72 139 464,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00

417 568,82 417 568,82 155 283,82 43 380,00 111 903,82 262 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

447 568,82 403 568,82 155 283,82 43 380,00 111 903,82 248 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

177 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

2 484 288,70 2 484 288,70 2 026 019,07 1 333 045,07 692 974,00 0,00 360 662,63 97 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 486 288,70 2 486 288,70 2 028 019,07 1 333 045,07 694 974,00 0,00 360 662,63 97 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 571 795,00 1 571 795,00 1 567 295,00 1 316 795,00 250 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 573 795,00 1 573 795,00 1 569 295,00 1 316 795,00 252 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350 000,00 1 350 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 960,00 927 960,00 0,00 0,00

2 277 960,00 1 350 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 960,00 927 960,00 0,00 0,00

 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6756



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 960,00 927 960,00 0,00 0,00

927 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 960,00 927 960,00 0,00 0,00

5 292 000,00 5 242 000,00 5 090 200,00 2 807 000,00 2 283 200,00 130 000,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 294 000,00 5 244 000,00 5 092 200,00 2 807 000,00 2 285 200,00 130 000,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

5 242 000,00 5 242 000,00 5 090 200,00 2 807 000,00 2 283 200,00 130 000,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 244 000,00 5 244 000,00 5 092 200,00 2 807 000,00 2 285 200,00 130 000,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 483 272,80 55 267 337,80 43 220 279,41 21 842 058,10 21 378 221,31 8 545 494,56 2 874 049,83 193 617,00 0,00 433 897,00 24 215 935,00 24 215 935,00 0,00 0,00

-94 000,00 -94 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 184 475,43 552 515,43 338 887,43 92 250,00 246 637,43 160 000,00 0,00 53 628,00 0,00 0,00 1 631 960,00 1 631 960,00 0,00 0,00

81 573 748,23 55 725 853,23 43 479 166,84 21 934 308,10 21 544 858,74 8 691 494,56 2 874 049,83 247 245,00 0,00 433 897,00 25 847 895,00 25 847 895,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6756



  
 

Przychody budżetu i rozchody budżetu
związane z zaciąganymi przez gminę pożyczkami/kredytami

 

oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych oraz nadwyżkami z lat ubiegłych

Paragraf Nazwa 2023 2023

Przychody budżetu 10 619 030,01

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych przepisach 163 573,44

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnegoz wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 86 409,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 503 809,00

950 wolne środki , o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 4 865 238,57

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00

 Rozchody budżetu 701 249,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, a w tym:

pożyczkaWFOŚiGW niska emisja zanieczyszczeń I etap 134 390,00

 pożyczka WFOŚiGW Modernizacja gospodarki energią w GOSiR 71 724,00

pożyczka WFOŚiGW niska emisja zanieczyszczeń II etap 156 720,00

pożyczka WFOŚiGW niska emisja zanieczyszczeń III etap 159 840,00

pożyczka WFOŚiGW niska emisja zanieczyszczeń IV etap 118 575,00

kredyt z 2014 60 000,00

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/363/2023

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6756



  
Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy

Dział Rozdział Treść podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki lub zadania

600 60004
Powiat Pszczyński-pomoc na funkcjonowanie 

lokalnego tranportu zbiorowego
67 000,00 zł

600 60022
Urząd Miasta Pszczyna-świadczenie kompleksowej 

usługi użyteczności publicznej pasażerskiego 
80 000,00 zł

801 80195
Urząd Miasta Pszczyna , Urząd Miasta Czechowice-

Dziedzice, Urząd Miasta Bielsko-Biała
 12 000,00 zł

851 85154
Urząd miasta Bielsko-Biała 15 285,00 zł

851 85154
Gminny Ośrodek Kultury-program przeciwdziałania 

alkoholizmowi
90 000,00 zł

851 85195
Powiat Pszczyński- pomoc dla Szpitala Powiatowego 

w Pszczynie
58 000,00 zł

921 92109
Gminny Ośrodek Kultury 1 020 000,00 zł

921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna 300 000,00 zł

  
   

Nazwa jednostki lub zadania

O10 O1008
Melioracje wodne 40 000,00 zł

Kwota dotacji w zł

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki nie 

należące 

dosektora 

finansów 

publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/363/2023

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6756



754 75412
Ochotnicza Straż Pożarna 148 360,00 zł

801 80101
Szkoły podstawowe 850 000,00 zł

801 80104
Przedszkola 2 426 299,72 zł  

801 80149

realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 080 000,00 zł  

801 80150

realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

2 050 000,00 zł

801 80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lib 

materiałów ćwiczeniowych

12 996,96 zł

851 85154
realizacja programu przeciwdziałania alkoholizmowi 10 000,00 zł

851 85195

Działania na rzecz wyrównywania szans osób 

niepełnosprawnych oraz osób z upośledzeniem 
12 000,00 zł

851 85195

Działania na rzecz wyrównywania szans osób 

niepełnosprawnych, opieka rehabilitacyjno-

terapeutyczna

80 000,00 zł

855 85516
System opieki na dziećmi w wieku  do lat 3 200 000,00 zł

851 85195

Sprawowanie opieki nad osobami schorowanymi, 

przewlekle chorymi oraz osobami w terminalnym 

okresie choroby nowotworowej

27 000,00 zł

921 92120

Dotacje dla Zgromadzenia Sióstr Salwatorianek na 

remont klasztoru i kaplicy
927 960,00 zł

900 90005

Program ograniczenia niskiej emisji-dotacje dla 

mieszkańców
300 000,00 zł

900 90005 Program Ciepłe mieszkanie 503 700,00 zł

926 92605 Wspieranie rozwoju sportu 130 000,00 zł

7 726 299,72 zł 0,00 zł 2 714 301,96 złOgółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6756



  

dział dział/rozdział Dochody Plan

750 Administracja publiczna

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 548,32

758  Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 221 918,00

801 Oświata i wychowanie

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 273,91

852 Pomoc społeczna

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 414,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 159 194,00

855 Rodzina

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 308,00

410 656,23

Dochody i wydatki nimi finansowane, związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/363/2023

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6756



Wydatki na realizację zadań finansowanych z Funduszu Pomocy

Dział rozdział/ grupa wydatków  Plan

750 Administracja publiczna 548,32

75095 pozostała działalność

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 214,72

wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 333,60

801 Oświata i wychowanie 223 191,91

80101 szkoły podstawowe

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102 258,21

wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 29 389,98

80104 przedszkola

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54 861,07

wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 7 253,79

dotacje 11 016,72

80107 świetlice szkolne

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 254,71

80148 stołówki szkolne i przedszkolne

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 883,52

80195 pozostała działalność

wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 1 273,91

852 Pomoc społeczna 1 414,00

85295 pozostała działalność

zasiłki okresowe

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 414,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 pozostała działalność 159 194,00

świadczenie pieniężne w wysokości 40,00zł na osobę za zakwaterowanie i 

wyżywienie

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 157 120,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 544,00

jednorazowe świadczenie dla obywateli Ukrainy w wysokosci 300zł

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6756



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30,00

855 Rodzina 26 308,00

85595 pozostała działalność

świadczenia rodzinne

świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 596,20

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 711,80

razem : 410 656,23

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6756


	UCHWAŁA NR LIII/363/2023 RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 3 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-09-11T07:57:14+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




